
 
 

ZARZĄDZENIE NR 22/2021 
WÓJTA GMINY DZIERZĄŻNIA 

z dnia 26 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 257, ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz.305) oraz w związku z § 12 Uchwały Budżetowej Gminy Dzierzążnia na rok 
2021, Nr 152/XXI/2020 Rady Gminy w Dzierzążni z dnia 18 grudnia 2020 roku zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W planie dochodów budżetu gminy: 

-  zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę – 472 508,37 zł,  zgodnie z Załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 18 043 639,37 zł  w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie – 17 545 771,37  zł 

2) dochody majątkowe w kwocie – 497 868,00 zł 

§ 2. 1. W planie wydatków budżetu gminy: 

-  zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę – 472 508,37 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 19 989 428,37 zł  w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie – 17 625 771,37 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie – 2 363 657,00 zł 

§ 3. 1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami określa Załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami określa Załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2021 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

Wójt 
 

Adam Sobiecki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 maja 2021 r.

Poz. 4690



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 472 498,37

0,00 0,00

01095 0,00 472 498,37

0,00 0,00

0,00 472 498,37

855 0,00 10,00

0,00 0,00

85503 0,00 10,00

0,00 0,00

0,00 10,00

razem: 0,00 472 508,37

0,00 0,00

2010

2010

Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00

5 144 820,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Karta Dużej Rodziny 20,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

20,00

3 4 5

Rolnictwo i łowiectwo 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 2 000,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

474 498,37

0,00

474 498,37

0,00

472 498,37

5 144 830,00

0,00

30,00

0,00

Zmiany w dochodach budżetowych Gminy Dzierzążnia w 2021 roku

30,00

bieżące 17 073 263,00 17 545 771,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 22/2021

Wójta Gminy Dzierzążnia

z dnia 26 kwietnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4690



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 472 508,37

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 17 571 131,00 18 043 639,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

64 368,00 64 368,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

64 368,00 64 368,00

majątkowe

majątkowe 497 868,00 497 868,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4690



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

472 498,37 472 498,37 472 498,37 5 953,00 466 545,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

498 998,37 498 998,37 498 998,37 5 953,00 493 045,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

472 498,37 472 498,37 472 498,37 5 953,00 466 545,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

481 998,37 481 998,37 481 998,37 5 953,00 476 045,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855,00 855,00 855,00 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855,00 855,00 855,00 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98,00 98,00 98,00 98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98,00 98,00 98,00 98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

4110

4010

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

Składki na Fundusz
Pracy oraz
Fundusz
Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

010

Dzi
ał

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01095

Rozdział

Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

Składki na
ubezpieczenia
społeczne

Pozostała
działalność

Rolnictwo i
łowiectwo

zwiększenie

zmniejszenie

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

§
/

grupa

Zmiany w wydatkach budżetowych Gminy Dzierzążnia w 2021 roku
Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

4

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 22/2021

Wójta Gminy Dzierzążnia

z dnia 26 kwietnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4690



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 266,17 2 266,17 2 266,17 0,00 2 266,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 266,17 2 266,17 2 266,17 0,00 2 266,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 045,50 1 045,50 1 045,50 0,00 1 045,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 045,50 8 045,50 8 045,50 0,00 8 045,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

463 233,70 463 233,70 463 233,70 0,00 463 233,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

463 733,70 463 733,70 463 733,70 0,00 463 733,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 361 783,00 5 361 783,00 363 383,00 187 600,00 175 783,00 0,00 4 998 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 361 793,00 5 361 793,00 363 393,00 187 600,00 175 793,00 0,00 4 998 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 516 920,00 17 153 263,00 11 189 659,00 7 955 692,01 3 233 966,99 324 000,00 5 604 604,00 0,00 0,00 35 000,00 2 363 657,00 2 363 657,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

472 508,37 472 508,37 472 508,37 5 953,00 466 555,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 989 428,37 17 625 771,37 11 662 167,37 7 961 645,01 3 700 522,36 324 000,00 5 604 604,00 0,00 0,00 35 000,00 2 363 657,00 2 363 657,00 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 64 368,00

przed zmianą 64 368,00

zmniejszenie

0,00

0,00zmniejszenie

zwiększenie 0,00

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

Karta Dużej
Rodziny

po zmianach

Rodzina

Różne opłaty i
składki

Zakup usług
pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210

85503

4430

4300

4210

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

855

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4690



Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 472 498,37

01095 472 498,37

2010 472 498,37

750 49 978,00

75011 44 009,00

2010 44 009,00

75056 5 969,00

2010 5 969,00

751 767,00

75101 767,00

2010 767,00

855 5 142 030,00

85501 3 658 000,00

2060 3 658 000,00

85502 1 345 000,00

2010 1 345 000,00

85503 30,00

2010 30,00

85504 126 000,00

2010 126 000,00

85513 13 000,00

Rodzina

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Wspieranie rodziny

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

Świadczenie wychowawcze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Karta Dużej Rodziny

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w 2021 roku

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Spis powszechny i inne

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 22/2021

Wójta Gminy Dzierzążnia

z dnia 26 kwietnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4690



2010 13 000,00

5 665 273,37Razem:

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4690



Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 472 498,37

01095 472 498,37

4010 5 000,00

4110 855,00

4120 98,00

4210 2 266,17

4300 1 045,50

4430 463 233,70

750 49 978,00

75011 44 009,00

4010 36 794,00

4110 6 302,00

4120 913,00

75056 5 969,00

3020 5 404,00

4210 500,00

4360 65,00

751 767,00

75101 767,00

4110 110,00

4120 15,00

4170 642,00

855 5 142 030,00

85501 3 658 000,00

3110 3 624 400,00

4010 33 600,00

85502 1 345 000,00

3110 1 248 000,00

4010 33 600,00

4110 60 000,00

4210 1 600,00

4300 800,00

4700 1 000,00

85503 30,00

4210 30,00

85504 126 000,00

3110 126 000,00

85513 13 000,00

4130 13 000,00

5 665 273,37Razem:

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Świadczenia społeczne

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

Karta Dużej Rodziny

Zakup materiałów i wyposażenia

Wspieranie rodziny

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Spis powszechny i inne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w 2021 roku

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Różne opłaty i składki

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 22/2021

Wójta Gminy Dzierzążnia

z dnia 26 kwietnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4690


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2021-05-25T09:59:11+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




